Kırşehir’in Amasya, Niğde, Alaiye, Karahisar ile birlikte “Mir miram” rütbeli bir mutassarrıfın
yönetiminde bulunduğu, mütesellimler yani “mutasarrıf vekilleri”yle yönetildiği; Konya,
Niğde ve Ankara’ya bağlandığı görülmektedir.

Kırşehir, hicri 1283 (Miladi 1866) yılında bucak, 1285’te ilçe, 1286 (1869)’da tekrar sancak,
Meşrutiyet’te (1 Eylül 1337 – Miladi 1919) bağımsız mutasarrıflık, Cumhuriyet döneminde il
merkezi olmuştur.

Osmanlılar döneminde Kırşehir Sancağı; Keskin, Süleymanlı, Hacıbektaş ilçelerinden
oluşmuştur. Meşrutiyetin son yıllarında Keskin Ankara’ya bağlandığından Kırşehir ili Merkez,
Avanos, Çiçekdağı, Mucur ve Kaman ilçelerine bölünmüştür.